ہر تسبیح صدقہ
ہے الحمد للہ کہنا صدقہ ہے۔ لا الہ الا اللہ کہنا صدقہ ہے۔ تکبیر کہنا صدقہ ہے۔ نیکی
کا حکم دینا اور برائی سے روکنا بھی صدقہ ہے۔

(صحیح مسلم کتاب صلوة المسافرین باب استحباب صلوة الضحیٰ)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

15 جولائی 2000ء - 12 ربیع الثانی 1421 ہجری - 15 و 16 مئی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 159

”اے مردو! اور اے عورتو!“

○ (ارشاد سیدنا حضرت مصلح موعود)
اگر تم نے احمدیت کو دینا نہ اری سے قبول کیا
ہے تو اے مردو اور اے عورتو تمہارا فرض ہے
کہ تحریک جدید کے اغراض و مقاصد میں میرے
ساتھ تعاون کرو زمین و آسمان کا خدا گواہ ہے کہ
میں جو کچھ کہہ رہا ہوں اپنے نفس کے لئے نہیں
کہہ رہا خدا تعالیٰ اور دین حق کے لئے کہہ رہا
ہوں۔